tionibus et susceptionibus ibidem qui forte cum eo suisque haeredibus assignatis vel de-

putatis pro terris piscationibus mercimoniis aut populi transportatione cum ipsorum

pecoribus rebus et bonis versus dictam Novam Scotiam contractus inibunt volumus ut

quicunque tales contractus cum dicto Domino Willelmo suisque praescript sub ipsorum

subscriptionibus et sigiilis expedient liraitando assignando et affigendo diem et locum

pro personarum bonorum et rerum ad navem deliberatione sub poena et forisfactura

cujusdam monetae summae et eosdem contractus non perficient sed ipsum frustrabunt

et in itinere designato ei nocebunt quod non solum dicto domino Willelmo suisque

praedict prout esse praejudicio et nocumento verun; etiam nostrae tam laudabili inten-

tioni obstabit et detriu^.entum inferet tunc licitum erit praefato Domino Willelmo

Alexander suisque praedict vel eorum deputatis et conservatoribus inframentionatis in

eo casu sibi suisve praedict quos ad hunc effectum substituet omnes tales summas mo-
netae bona et res forisfactas per taliuni contractuum violationem assumere Quod ut

facilius fiac et legum prolixitas evitctur dedimus et concessimus tenoreque praesentis

cartae nostrae damns et concedimus plenariam licentiam libertatem et potestatem dicto

Domino Willelmo suisque haeredibus et assignatis praedict eligendi nominandi assig-
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said, or any jurisdiction therein, by virtue of any former disposition or diploma : And
for encouragement of men of good birth to undertake that expedition, and the plant-

ing of a colony in the said lands, we, for ourselves, and our heirs and successors, with the

advice and consent aforesaid, by virtue of our present charter, give and grant free and

plenary power to the aforesaid Sir William Alexander, and his aforesaid, of conferring

favours, privileges, charges and honours upon the deserving ; with plenary power to

the same, or any of them, who shall chance to make covenants or contracts with Sir

William himself, and his aforesaid, for the same lands, under his signature, or the sig-

nature of his aforesaid, and the seal hereafter mentioned, of disposing and of subgrant-

ing any portion or portions of the said lands, ports, harbours, rivers, or of any part of the

premises ; also, of erecting machines, arts, fiiculties or sciences, or of exercising the

same in whole or in part, as to him for their good shall seem meet : Also, of giving

and granting, and attributing such offices, titles, rights and powers of appointing